
DoS č. 2 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

 

Datum vydání: 25. 11. 2013 Účinnost od: 25. 11. 2013 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE006760/2013 Počet stran: 1 Počet příloh: 1 

Informace 
o změnách 

- 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy Statut VŠTE (článek 23) 

Související předpisy 
Směrnice č. 30/2012 Pravidla sestavování dílčích rozpočtů VŠTE ze dne 27. 12. 2012 
(č. j. VŠTE006660/2012) 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Vedoucí úseků hospodařící s vlastním rozpočtem 

 

Vypracoval: Ing. Marie Padrtová, v.r. Garant: Kvestor 

Podpis:   Podpis: 

Ing. Jaromír Vrbka, v.r. 

Formálně ověřil: Bc. Tomáš Bílek, v.r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., 
v.r. 



 1 

 

Článek 1 

Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně směrnice č. 30/2012 Pravidla sestavování 
dílčích rozpočtů VŠTE ze dne 27. 12. 2012 (č. j. VŠTE006660/2012). 

(2) Dochází ke změně přílohy č. 3. 

(3) Jednotlivé články se mění a doplňují takto: 

Článek 3, odst. 18 

(18) Mzdy vedoucích kateder nejsou v rozpočtu katedry zahrnuty a budou účtovány na ná-
kladové středisko 6902 Útvar prorektora pro vnitřní vztahy. O výši mzdy vedoucích ka-
teder rozhoduje v návaznosti na míru plnění zadaných vnitro organizačních cílů pro-
rektor pro vnitřní vztahy. Prorektor pro vnitřní vztahy může přiznat mimořádné od-
měny vedoucím kateder výhradně na základě plnění cílů evidovaných v Excellent Top 
Manager System (dále jen „ETMS“), a to na začátku rozpočtového období, dle výsledků 
závěrečné kontroly plnění strategických, taktických a operativních cílů a ad hoc úkolů 
předchozího rozpočtového období a dále v 7. měsíci roku na základě průběžné kontro-
ly plnění strategických, taktických a operativních cílů a ad hoc úkolů, nebo za mimo-
řádný počin vhodný zvláštního zřetele. Vedoucí kateder odpovídají za plnění výkonu 
katedry na úrovni 100 % dle metodiky výpočtu uveřejněné v IS VŠTE, sekci dokumenty. 
Výkony kateder jsou evidovány v ETMS. 

Článek 6, odst. 2 

(2) Rozpočet NS 6101 – International Business Week (dále jen „IBW“) 

Rozpočet střediska je sestavován na pokrytí cestovních nákladů spojených s účastí 
zaměstnanců školy na IBW v zahraničí. Přidělené prostředky nemohou být využity za 
jiným účelem. 

Výše přidělených prostředků závisí na strategickém rozhodnutí při sestavování 
celkového rozpočtu VŠTE a na celkovém objemu prostředků přidělených VŠTE na 
zajištění provozu. O výši přidělených prostředků rozhoduje rektor. 

Za hospodaření s rozpočtem NS6101 – IBW je odpovědný koordinátor zahraničních 
vztahů. 

Článek 6 se doplňuje o odst. 9 ve znění:  

(9) Rozpočet NS 6901 – Ubytování zaměstnanců 

Rozpočet je určený výhradně na hrazení nákladů souvisejících s péčí o zaměstnance 
VŠTE. Výše přidělených prostředků závisí na strategickém rozhodnutí při sestavování 
celkového rozpočtu VŠTE a na celkovém objemu prostředků přidělených VŠTE na za-
jištění provozu. Přidělené prostředky nemohou být využity za jiným účelem, než je 
uvedeno výše. O výši přidělených prostředků rozhoduje rektor.  

Za hospodaření s rozpočtem je zodpovědný prorektor pro vnitřní vztahy 

 

Přílohy: 

Příloha č. 3 – Přehled úseků hospodařících s vlastním rozpočtem 

https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/uredni_deska/1905433/1984239/2254382/?info=1

